Item est virginitas mentis q. nō corpis qñ sine pñsu quis tolerat quod aliud operatur. xxxij. q. v. magis. et. c. se. et c. tolerabilius.

Itē est virginitas corpis q. mentis quā pplectitur volūtas. et bec dicitur gloriosa virginitas. xxxij. q. v. sicut eni.

Q virginitas non est in pcepto sed in cōsilio suaderi potest non impari. xxxij. q. i. integritas.

Q virginitas cum humilitate est admirabilis et deo acceptabilis. xxx. di. bec scripsimus.

Q virginitas antefertur nuptijs. xxxij. q. i. nuptie.

Q virginitas nō debet voueri matrimonio detestando. xxx. di. si quis ppter deum. et. c. se.

Q sicut nuptie terram sic virginitas implet paradysum. xxxij. q. i. nuptie.

Q pdest parentibus ad salutē si coz pzoles in virginitate pseruent. xxxij. q. v. tunc saluabitur.

Q virginitas sine bonis operibus non saluat. ibidem.

Q pūgia patriarchaz et alioz pparantur moderni tps virginitati. de pe. di. ij. s. scio inquit. post me.

Q cū virginitas sine pñsu corripitur: merita castitatis duplicatur. xxxij. q. v. s. primo.

Q virgo sic corrupta inter alias virgines nō psecratur. xv. q. i. c. vlti.

Q cū deus omnia possit virgine corruptā nō p̄t facere incorruptam. xxxij. q. v. si paulus.

De hac materia habes ubi agitur de castitate et de continentia.

Virtus deus est virtus et sapiētia que in vtero virginis edicauit sibi domum. lv. dif. nasci.

Q tres sunt virtutes theologice. fides. spes q. charitas. de p̄se. di. ij. q. passul

Q de virtute in virtutē sunt gradus quia vnaqueqz virtus quasi quibusdā gradibus augetur. de pe. di. ij. dñ sanctā. vltq. ad. s. se.

Q virtutes sunt anime ornamentum. de pe. di. ij. s. romanos. in fi.

Q hoc ornāmēto virtutū maxime clerici q. p̄lati debent vti. xl. di. s. i.

Q sunt quasi picture ad aie ornamentuz quia illa aia a deo depingitur que habet in se virtutū grām reuertentem. de pe. dif. ij. s. romanos. post medium. s. illa anima.

Q non ex parentibus sed ex volūate nascēntis causa est vicioz atqz virtutum. lvi. di. nasci.

Q ille est voluntate dei mirabilis qui ex parentibus prozsus a virtute alienus natus virtute respenderit. lvi. di. nunq. q. in fine.

Q qui p̄ria virtute decoratur parentuz suoz nō dedecoratur obprobrijs. lvi. dif. nunquam.

Q no vicia sed virtutem parentū debent filij amplecti. ibidem.

Q virtute non generis nobilitate gratia comparatur. xl. di. illud.

Q nec ad virtutē nec ad vicia necessitate quis trahitur s. libero arbitrio. de pe. di. ij. s. opponitur. post me.

Item non est virtus quod sit ex necessitate. ibidem.